
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Duel Kolín s.r.o.
Hořany 50

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Mgr. Lucie Jírová

Rozhodnutí a Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
vyhotovené v souladu § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“)

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky

kce systémů veřejného osvětlení 2022

Rozhodnutí zadavatele

Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 
souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučení 

účastníka zadávacího řízení

Obchodní firma nebo název Duel Kolín s.r.o.
Sídlo Hořany 50, 284 01 Miskovice
IČO

Odůvodnění vyloučení

Účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem v rámci výše uvedené veřejné 
zakázky, a to z následujících důvodů: 

Výpočet č. 38 chodník dle ZD zatřízen do třídy P3 výpočet proveden pro třídu s nižším 
požadavkem P4.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Výpočet č. 98 chodníky dle ZD zatřízeny do třídy P2 výpočet proveden pro třídy s nižším 
požadavkem P3.
Výpočet č. 99 chodník dle ZD zatřízen do třídy P2 výpočet proveden pro třídu s nižším 
požadavkem P3.
Výpočet č. 110 chodník 1 / 2 dle ZD zatřízen do třídy P4 výpočet proveden pro chybnou 
třídu P3 / P5.
Výpočet č. 132 chodník dle ZD zatřízen do třídy P2 výpočet proveden pro třídu s nižším 
požadavkem P3.
Výpočet č. 140 hodnoty osvětlenosti výpočtových polí chodník 1, 2 a parkovací pruh 1 
nesplňují požadavky pro dané třídy.
Výpočet č. 150 hodnota činitele osvětlení okolí R = 0,22 nesplňuje požadavky normy pro 
třídu M5 R ≥

Uvedené výpočty nesplňují požadavky dotačního titulu.

Dodané vzorky svítidel neumožnují montáž na výložník o velikosti až 76mm bez použití 
externího redukčního adaptéru podle požadavku č. Přílohy ZD č. 7 Technické parametry 
svítidel.

Dodané vzorky svítidel nesplňují požadavek pro uchycení dvěma šrouby se zajištěním proti 
povolení pomocí matice, dodaný vzorek má pouze šrouby BEZ pojistné matice – požadavek 
č. 5 Přílohy ZD č. 7 Technické parametry svítidel.

výše uvedených důvodů § 48 odst. 2 písm. a) zákona vylučuje 
účastníka z další účasti ve výše uvedeném zadávacím řízení. 

Poučení

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí 
§ 243 zákona písemně vzdát.

…………..…
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města


		2024-07-18T14:04:05+0200




